
21/12/2022    S246
I. II. III. IV. VI.

Polska-Rozprza: Olej opałowy

2022/S 246-711497

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATY W ROZPRZY
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 590420593
Adres pocztowy: ul. Sportowa 12A
Miejscowość: Rozprza
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Łukasik
E-mail: gzo@rozprza.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.rozprza.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa oleju opałowego dla szkół z terenu gminy Rozprza
Numer referencyjny: GZO.271.3.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa, środkiem transportu wykonawcy, oleju opałowego lekkiego w łącznej ilości
szacunkowej 113 000 litrów do szkół zlokalizowanych na terenie gminy Rozprza tj.: Szkoła Podstawowa w Rozprzy, Szkoła
Podstawowa w Niechcicach, Szkoła Podstawowa w Milejowie, Szkoła Podstawowa, Szkoła Podstawowa w Straszowie.
Przedmiot zamówienia dostarczany będzie partiami do 10.000 litrów na każdorazowe wezwanie. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rozprza

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa, środkiem transportu wykonawcy, oleju opałowego lekkiego w łącznej ilości
szacunkowej 113 000 litrów do szkół zlokalizowanych na terenie gminy Rozprza tj.: Szkoła Podstawowa w Rozprzy, Szkoła
Podstawowa w Niechcicach, Szkoła Podstawowa w Milejowie, Szkoła Podstawowa, Szkoła Podstawowa w Straszowie.
Przedmiot zamówienia dostarczany będzie partiami do 10.000 litrów na każdorazowe wezwanie. Dostawa oleju następować
będzie transportem Wykonawcy (autocysterna z pompą dostosowaną do transportu oleju opałowego) na koszt i ryzyko
Wykonawcy. Dostawy będą realizowane partiami, zgodnie z zamówieniem na podstawie protokołu odbioru od poniedziałku do
piątku w godzinach 800-1400. Każda dostawa powinna posiadać zaświadczenie potwierdzające, że dostarczane produkty
odpowiadają określonym normom dla oleju opałowego lekkiego. Wielkość i termin każdorazowej dostawy określi Zamawiający
według bieżących potrzeb składając Wykonawcy zamówienie telefonicznie lub email. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć
wymaganą partię oleju w terminie od 1 do 5 dni od daty zgłoszenia z zastrzeżeniem zapisów rozdziału 18 SWZ. Szczegółowy

mailto:gzo@rozprza.pl?subject=TED
http://www.rozprza.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582
https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia
II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacja dot. wadium – szczegółowo opisana w rozdziale 23 . Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, na cały
okres związania ofertą, w wysokości 10.000,00 zł. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
pieniądzu; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.). Informacja dot. RODO– szczegółowo opisana w rozdziale 38: 1) Administratorem Pani/Pana
danych osobowych jest Gminny Zespół Oświaty w Rozprzy, z siedzibą 97-340 Rozprza, ul. Sportowa 12a, tel. 44 6158900,
adres e-mail: gzo@rozprza.pl 2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem
danych: pisemnie na adres naszej siedziby lub poprzez e-mail: kontakt@ekspertodo.pl 3)Pani/Pana dane będą przetwarzane w
celu prowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięcia, jak również
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego i jego archiwizacji. 4) podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest niezbędność
wypełnienia przez Administratora obowiązku prawnego, a podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą z
11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 5) odbiorcami Pani/Pana
danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18
oraz art. 74 ustawy Pzp oraz Open Nexus Sp. z o.o. prowadzący Platformę Zakupową pod adresem:
https://platformazakupowa.pl 6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres
niezbędny do realizacji celów przetwarzania - zgodnie z art. 78 Pzp, zamawiający przechowuje protokół postępowania wraz z
załącznikami przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres obowiązywania
umowy przekracza 4 lata zamawiający przechowuje protokół wraz z złącznikami przez cały okres obowiązywania umowy. Po
spełnieniu celu, Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z zasad określonych w
Rozporządzeniu z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011.14.67). Dla dokumentów wytworzonych
w ramach zamówień publicznych jest to okres 5 lat, natomiast umowy cywilno-prawne wraz z dokumentacją dotyczącą ich
realizacji przechowywane są przez 10 lat. Okres przechowywania liczony jest od dnia 1 stycznia roku następnego od daty
zakończenia sprawy. 7) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w
przepisach ustawy Pzp związanym z udziałem w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje
niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 8) w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych
przysługują Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia: • na podstawie art. 15 RODO
prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; • na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych
osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą
Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu postępowań oraz jego załączników; • na podstawie art. 18 RODO prawo do
żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.
18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w
celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z
uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; • prawo wniesienia skargi do
organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, na
niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez Administratora. 9) nie przysługuje Pani/Panu w związku
z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych oraz nie przysługuje prawo do przenoszenia danych
osobowych, o których mowa w art. 20 RODO. 10) nie przysługuje Pani/Panu na podstawie art. 21 RODO prawo do sprzeciwu,
wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c. 11)
Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą przetwarzane w celu profilowania.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie przez zamawiającego uznany za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualną
koncesję na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem zgodnie z art. 32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.). W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia ww. warunek udziału w postępowaniu musi zostać spełniony przez każdego z Wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

mailto:gzo@rozprza.pl?subject=TED
mailto:kontakt@ekspertodo.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie przynajmniej 2 dostawy odpowiadające swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegające na dostaw oleju opałowego na łączną kwotę nie mniejszą niż 600.000,00 zł
brutto każda. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców ww. warunek zostanie uznany przez
zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę wspólną. W
przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów ww. warunek zostanie uznany przez
zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie podmiot, na którego zasoby w tym zakresie powołuje się
wykonawca. Uwaga: Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w zakresie tego warunku
udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien zostać osiągnięty poprzez tak postawiony warunek

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta na warunkach wymienionych w projektowanych postanowieniach umowy
określonych w załączniku nr 7 do SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania
zmian postanowień zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych w ww.
projekcie umowy. Zamawiający zapłaci za faktycznie zamówione i dostarczone ilości oleju. Strony ustalają, że zapłata za
dostarczony olej opałowy dokonywana będzie przelewem w złotych polskich na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty
otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, po dostawie każdej z partii oleju.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 23/02/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/01/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Joanna Zając - zamowienia@rozprza.pl Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert
dostępnej na platformie. Otwarcie ofert nastąpi nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp, tj.: najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji
podmiotowej wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ) składa wykonawca, którego
oferta zostanie najwyżej oceniona na wezwanie zamawiającego. Zamawiający wezwie Wykonawcę, do złożenia w terminie, nie
krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w
rozdziale 9 SWZ. DOKUMENTY SKŁADAJĄCE SIĘ NA OFERTĘ: 1) formularz oferty (każda pozycja) - załącznik nr 1 do SWZ;
2) zobowiązanie Podmiotu udostępniającego swoje zasoby– jeśli dotyczy- załącznik Nr 2 do SWZ 3) Oświadczenie
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp- załącznik nr 3
do SWZ; 4) dokument potwierdzający wniesienie wadium, w przypadku, gdy wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz
5) pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania wykonawcy, także wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego - jeżeli dotyczy; 6) odpis z KRS, CEiDG lub inny dokument, z którego wynika umocowanie do
reprezentacji. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, a wykonawca w formularzu oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do tych
dokumentów. 7) wydzielony plik jako tajemnica przedsiębiorstwa - jeśli dotyczy. Zgodnie z art. 58 ust. 1 Pzp wykonawcy mogą
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. w formie konsorcjum, spółki cywilnej): 1) wykonawcy wspólnie ubiegający
się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika. Pełnomocnictwo musi zostać złożone wraz z ofertą, 2) żaden z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, nie może podlegać wykluczeniu. 3) oświadczenie, o którym
mowa w art. 125 ustawy Pzp składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te
potwierdzają brak podstaw wykluczenia w zakresie przesłanek wykluczenia, o których mowa: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp –
załącznik nr 4 (JEDZ) do SWZ, b) w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE)
2022/576 w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
– załącznik nr 4a do SWZ, oraz w zakresie spełniania warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/706582
mailto:zamowienia@rozprza.pl?subject=TED


spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 4) wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą łącznie
spełniać warunki udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem, że warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, będzie spełniony, jeżeli każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do
których realizacji te uprawnienia są wymagane, a w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane, 5) wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia załączają do oferty oświadczenie z art. 117 ust 4 Pzp - załącznik nr 3 do
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w
pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby,
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada
1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu
zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2022

http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio

